
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia Ćwiczenia pod kryptonimem „URZĄD-202 1". 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1856), art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
* 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 07 czerwca 2010 w sprawie 
ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719). 
zarządza się, co następuje: 

*1. 

Ustalam dzień  28 września 2021 r. jako termin przeprowadzenia w budynku Urzędu Gminy w Cewicach 
ćwiczenia pod kryptonimem „URZĄD-202 1" na temat „Współdziałanie Straży Pożarnej i pracowników Urzędu 
Gminy podczas działań  z ewakuacji w obiekcie użyteczności publicznej". 

2. 

Jako cele szkoleniowe ćwiczenia należy przyjąć: 

1) Sprawdzenie: założeń  i możliwości realizacji „,Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego" w przypadku powstania 
pożaru w budynku Urzędu Gminy w Cewicach, systemu powiadamiania służb ratowniczych oraz realizacji 
wybranych przedsięwzięć  akcji ratowniczej. 

2) Doskonalenie: umiejętności prowadzenia akcji ewakuacyjnej przez wyznaczonych zarządzeniem Wójta Gminy 
Cewice Nr 122/2019 z dnia 29 października 2019 r. pracowników urzędu, umiejętności pracowników urzędu 
w przeprowadzeniu ewakuacji zorganizowanej, umiejętności pracowników w posługiwaniu się  podręcznymi 
środkami gaśniczymi. 

* 3. 

W ćwiczeniu udział  wezmą: 

1. Wydzielone siły i środki ratownicze: OSP Cewice, Posterunek Policji w Cewicach. Ilość  sil i środków 
zaangażowanych według decyzji kierowników ww. jednostek ćwiczących. 

2. Uczestnicy ćwiczenia: Pracownicy Urzędu Gminy w Cewicach. 

* 4. 

1. Opracowanie dokumentacji ćwiczenia powierzam pracownikowi ds. obronnych, obrony cywilnej, ochrony 
przeciwpożarowej oraz archiwum zakładowego przy współpracy z Sekretarzem Gminy. 

2. Przy planowaniu działań  ratowniczych należy przewidzieć  najbardziej racjonalne rozwiązania z pełnym 
zachowaniem warunków bezpieczeństwa. 

* 5. 

Pracownik ds. obronnych, obrony cywilnej i ochrony przeciwpożarowej przedstawi dokumenty do 
zatwierdzenia w terminie do dnia 24.09.2021 r. 

6. 

Termin osiągnięcia gotowości do ćwiczenia ustalam na dzień  27.09.2021 r. 

* 7. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Cewice. 

Id: 8A8BC680-9B36-45F0-A5 15-59078C53568B. Podpisaiiy Strona 1 



8.  

Nadzór nad realizacją  niniejszego zarządzenia sprawował  będę  osobiście. 

9.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 8A8BC680-9B36-45F0-A5 15-59078C53568B. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

